
ZARZĄDZENIE NR 0050.230.2023 
BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 3 listopada 2023 r. 

w sprawie ustalenia opłaty za korzystanie z obiektu użyteczności publicznej - toalety publicznej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustala się opłatę stanowiącą dochód gminy za korzystanie z toalet publicznych zlokalizowanych  przy ul. 
Strażackiej (dz. nr 215/17 obręb Stare Miasto) oraz przy ul. Nadbrzeżnej (dz. nr 327/4 obręb Stary Zdrój) w Lądku-
Zdroju w wysokości 5,00 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu Urzędu. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 0050.128.2020 Burmistrza Lądka-Zdroju z dnia 30 czerwca w sprawie ustalenia 
opłaty za korzystanie z obiektu użyteczności publicznej - toalety publicznej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Burmistrz Lądka-Zdroju 
 
 

Roman Kaczmarczyk 

 

Id: BA84CF2D-3E30-45FC-90E8-21821B7DB27D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.230.2023 BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU z dnia 3 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-11-03T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




